
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.11.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 42 
състав, в публично заседание на 18.11.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калин Куманов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева и при участието на 
прокурора Моника Малинова, като разгледа дело номер 6314 по описа за 

2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК. 

На именното повикване в 13.48 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – С. Д. Х. М. - редовно призован, представлява се от адв.В., 

назначен по ЗПП. 

 ОТВЕТНИКЪТ – ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ НА ДАБ ПРИ МС - редовно призован, 

представлява се от юрк.П., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, се представлява от прокурор М.. 

ДИРЕКЦИЯ "СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ" - С. ОТДЕЛ "ЗАКРИЛА НА ДЕТЕТО" 

 

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата и постъпилата административна преписка. 

Производството е образувано по жалба на С. Д. Х. М., гражданин на А.,  [дата на 

раждане] , подадена чрез адв.В., срещу Решение № 1467/14.05.2021 г., издадено от 

Заместник-председателя на ДАБ, с което е отхвърлена молбата на оспорващия за 

предоставяне статут на бежанец и хуманитарен статут. 

ДОКЛАДВА писмо от ответника от 11.11.2021г., с което представя доклад за 



актуалната обществено-политическа обстановка в А. към м.ноември 2021 г. 

ДОКЛАДВА постъпил доклад от ДСП С. от 02.11.2021 г. относно жалбоподателя, че 

лицето самоволно е напуснало центъра и е в неизвестност и не са в състояние да 

представят доклад. 

 

Адв.В.: Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка. Нямам нови 

доказателства, нямам връзка с доверителя ми, при назначаването ми съм определен 

като негов представител за връчване на решения. Не мога да кажа къде се намира 

доверителя ми в момента. 

Юрк.П.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Представям 

справка за лицето, че същото е напуснало центъра самоволно и в момента е в 

неизвестност и справка относно името, тъй като е сгрешено, лицето е С.. В докладната 

от месец юли е позиция 30, а от месец август е на позиция 15, съвпада ЛНЧ. Да се 

приемат докладваните и представените доказателства. Няма да соча други 

доказателства.  

Прокурорът: Да се приемат доказателствата. Няма да соча други доказателства. 

 

Така мотивиран по доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И :  

ПРИЕМА административната преписка съгласно писмо вх.№ 22759/28.06.2021 г. по 

описа на АССГ. 

ПРИЕМА представените с жалбата  писмени доказателства. 

ПРИЕМА днес представените и днес докладваните писмени доказателства. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искания по 

доказателствата. 

Поради изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

   О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

Адв. В.: Моля да уважите жалбата по съображения изложени в нея и отмените 

решението за С.. Моля да се вземе при постановяване на решението, че по 

процедурата има допуснати нарушения и решението подлежи на отмяна, по скоро в 

интерес на лицето е процедурата да приключи с решение за прекратяване на 

производството, отколкото решение за отказ. 

Юрк. П.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и потвърдите 

решението като правилно и законосъобразно. За жалбоподателя не са налице 

предпоставките на чл.8 и чл.9 от ЗУБ. 

 Прокурорът: Жалбата е неоснователна, да се отхвърли. 

  

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   14.06ч. 

      

СЪДИЯ: 



 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 
  
 
 


